
 
 
 
 

 
PN Název ks cena ks bez DPH cena celkem bez DPH 

Datové 
přepínače 

JL658A Aruba 6300M 24SFP+ 4SFP56 Swch 2 202 524,00 Kč 405 048,00 Kč 

Propojovací 
kabely 

R0M46A Aruba 50G SFP56 to SFP56 0.65m DAC Cable 2 
 

3 962,00 Kč 
 

7 924,00 Kč 

 
 
 
 
 
 

SFP+ moduly 

SFP-PLUS-TX- 

RJ45-30m-HPE 

SFP+ transceiver 10Gbps, 10GBASE-T, do 30m 

(CAT 6A či 7), RJ-45, 0 až 70°C, HPE komp. 

 
20 

 
 
 

1 543,00 Kč 

 
 
 

30 860,00 Kč 

SFP-PLUS-SR- 

HPE (J9150D 

OEM) 

SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, 

MM, OM3-300/OM2-82/OM1-33m, 850nm 

VCSEL, LC duplex, DMI , HP kompatibilní 

 
 

20 

 
 
 

293,00 Kč 

 
 
 

5 860,00 Kč 

SFP-PLUS-LR10- 

HPE (J9151E 

OEM) 

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, 

SM 10km, 1310nm, LC Duplex, DMI 

diagnostika, HP kompatibilní 

 
10 

 
 

447,00 Kč 

 
 

4 470,00 Kč 

 Celkem bez DPH 454 162,00 Kč 

DPH 95 374,02 Kč 

Celkem s DPH 549 536,02 Kč 

 

V Ostravě dne 14.11.2022 

Z + M Partner, spol. s r.o. 

David Ševčík, jednatel 



 
 

 

Kupní smlouva na centrální datové přepínače 
Spr 2212/2022 

 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 
Cílem tohoto dokumentu je poskytnout uchazeči technické informace potřebné k tvorbě 

nabídky. Všechny požadavky v tomto dokumentu jsou považovány jako minimální technická 
kritéria. Nesplnění byť jen jednoho technického požadavku povede k vyřazení uchazeče ze soutěže.  

Hlavním cílem tohoto projektu je nákup dvou kusů nových vzájemně propojených 
centrálních datových přepínačů, které se budou vzájemně zastupovat v případě výpadku jednoho 
z nich.  

Uchazeč se svou nabídkou zavazuje dodat řešení, které bude v souladu s touto technickou 
specifikací. Všechny komponenty budou vzájemně kompatibilní. Součástí nabídky musí být 
kompletní dodávka včetně příslušenství uvedeného v tabulce níže (SFP+ moduly, propojovací 
kabely).  

Datové přepínače 

Parametr Minimální hodnota Vyjádření uchazeče* 

stohovatelné ANO 

SFP+ 10Gb/s porty 24 ANO 

SFP56 50Gb/s porty 4 ANO 

spínací kapacita minimálně 880 Gb/s ANO 

kompatibilní propojovací SFP56 DAC kabeláž (do 1m) s 
propustností 50 Gb/s 

ANO 

režim L3 s možností dokoupení modulů pro další postupné 
rozšiřování rychlostí až do 50 Gb/s 

ANO 

Záruka od výrobce na komponenty na dobu 60 měsíců.  ANO 

Propojovací kabely ANO 

kompatibilní propojovací 50G SFP56 
DAC kabely 

2 
ANO 

SFP+ moduly ANO 

kompatibilní/podporované switchem ANO 

10GBASE-T SFP+ RJ45 20 ANO 

10G SFP+ LC SR 20 ANO 

10G SFP+ LC LR 10 ANO 

*ano, vyhovuje/ne, nevyhovuje 

Zadavatel dále požaduje: 
 

 Nový hardware, plně funkční a kompletní (včetně příslušenství)  

 Je požadovaná záruka na hardware s výměnou v délce 60 měsíců. Tato záruka musí být 
garantovaná přímo výrobcem zařízení.  


